
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЖСК «ПОБЕДА» 

ОГРН 1027301168168, ИНН 7325900984 

г. Ульяновск                                                                       «02» апреля  2018 г. 

ПРИКАЗ  № 20-2018 

О ремонте аварийных стояков водоснабжения  

и водоотведения с правой стороны дома 

 
С целью предотвращения аварии и на основании решения общего собрания  

собственников жилых помещений от 22.09.2015 г. (Протокол № 147) Правления ЖСК от 

02.04.2018 г. (Протокол № 169) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Работнику по дому (с выполнением электрических  и сантехнических  работ)  

Желтову Д.В. до 05.04.2018 г. составить смету затрат на проведение ремонта аварийных 

стояков водоснабжения и водоотведения в правой стороне дома. 

2. Представить её на утверждение председателю Правления ЖСК. 

3. Приобрести все необходимы материалы для качественного проведения ремонта 

обозначенных стояков. 

4. Для ускорения процесса работнику по дому (с выполнением электрических  и 

сантехнических  работ)  Желтову Д.В. привлечь к выполнению работ специалиста-

сантехника, имеющего соответствующее специальное образование. Представить 

Председателю Правления подтверждающие документы об квалификации привлеченного 

специалиста. 

5. Председателю Правления ЖСК оформить гражданско-правовой договор на 

выполнение ремонта стояков  с Желтовым Д.В. и привлеченным специалистом. 

6. Председателю Правления ЖСК Атауловой О.В. провести инструктаж по 

технике безопасности привлеченному специалисту с фиксацией инструктажа в Журнале по 

технике безопасности. 

7. Председателю Правления ЖСК Атауловой О.В. произвести оповещение всех 

собственников жилых помещений согласно действующему законодательству. 

8. С 09.04.2018 года работнику по дому (с выполнением электрических  и 

сантехнических  работ)  Желтову Д.В. и привлеченному специалисту  начать поэтажно 

ремонт вышеназванных стояков. 

9. В дальнейшем работнику по дому следить за её надлежащим санитарным 

состоянием. 

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель Правления ЖСК                                                Атаулова О.В. 

 

С приказом ознакомлен/(а)                                        Желтов Д.В.  

 

__________________________________________________________ 

Дата                                               Подпись                      Расшифровка ФИО полностью                                  

 

 


